
 

 

1 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK A VYHODNOCENÍ 

NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

DUKELSKÝCH HRDINŮ – REVITALIZACE MK, ÚSEK HAVLÍČKOVA – PR. 
VESELÉHO – MARXOVA 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Pavel Svoboda  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  DUKELSKÝCH HRDINŮ – REVITALIZACE MK, ÚSEK HAVLÍČKOVA – PR. VESELÉHO – 
MARXOVA 

 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na služby 
 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

2 179 050,00 Kč bez DPH  
2 636 650,00 Kč včetně DPH 

 



 

 

2 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 
stránkách města Hodonín dne 15. 7. 2019. Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou 
zakázku schválených radou města dne 9. 7. 2019 (usnesení č. 1177), byla dne 15. 7. 2019 odeslána výzva k účasti 
prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Zapečetěné kolo:  
Lhůta pro podání nabídek byla do 31. 7. 2019 do 15:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  
 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

 

Po uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele (podle § 214 zákona č. 134/2016 Sb.), byla výzva odeslána 

těmto dodavatelům (schváleným radou města dne 9. 7. 2019, usnesení č. 1177):     

  

Název, sídlo, IČ  

PP PROJEKT Hodonín s.r.o. / Radějov 269, PSČ 69667/ IČ: 27757307 

HBH Projekt spol. s r.o. / Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno / IČ: 4496194 

PK OSSENDORF s.r.o. / Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno / IČ: 25564901 

Viadesigne s.r.o. / Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav / IČ: 27696880 

RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. / Havlíčkova 139/25a, Stránice, 602 00 Brno / IČ: 25325680 

 
 

3. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 
V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, otevírání nabídek bylo zahájeno bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 31. 7. 2019 od 15:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny (rozpečetěny) 
elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.corn). 
 
 

4. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Ing. Milan Hudec Vedoucí odboru investic a údržby 

Ing. Pavel Svoboda Referent / Odbor investic a údržby 



 

 

3 

 

Mgr. Michaela Spazierová Právník / Odbor právní 

Mgr. Bc. Eliška Šebestová Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní 

 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 

5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK/ SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 31. 7. 2019 do 15:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 

nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Ekonomická výhodnost nabídky je posuzována a hodnocena podle ceny uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH 

– Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  Za nejvýhodnější je považována 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci 

„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  

Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.  

 

Váha kritéria 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČ 27466868 

Datum a čas doručení nabídky  30. 7. 2019 v 11:00:04 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 158 640,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Sídlo Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 42767377 

Datum a čas doručení nabídky  31. 7. 2019 09:08:05 

Doručení nabídky dle Zadávací 
dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

733 865,00 



 

 

4 

 

 

 

 
 

6. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Hodnotící komise v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
sestavila pořadí uchazečů a provedla kontrolu nabídky uchazeče na prvním pořadí, tedy DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
/ Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava / IČ: 42767377, která podala nejnižší nabídkovou cenu. 
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebyla provedena 
kontrola nabídek uchazečů v dalším pořadí.  
 
Vložená nabídka společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. / Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava / IČ: 42767377, byla kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace. 
 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno PP projekt Hodonín s.r.o. 

Sídlo Radějov 269, PSČ 69667 

IČ 27757307 

Datum a čas doručení nabídky  31. 7. 2019 12:29:26 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

1 596 746,25 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„2“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno HBH Projekt spol. s r.o. 

Sídlo Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno 

IČ 44961944 

Datum a čas doručení nabídky  31. 7. 2019 13:20:21  

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 180 420,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Sídlo Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 



 

 

5 

 

 

 

ZÁVĚR Z KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDEK:  

Na základě kontroly a posouzení nabídek dle zadávacích podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku, bylo u nabídky 

společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (IČ: 42767377) zjištěno:   

a) Mimořádně nízká nabídková cena dle § 113 ZZVZ, kdy nabídnutá cena za plnění této zakázky představuje 
27,83 % z předpokládané hodnoty vč. DPH.  
 

Dne 1.8.2019 byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny, a to 
prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE, kdy jí byla stanovena lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a 
dokladů do 6.8.2019 do 14:00:00 hodin. Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky bylo společností dne 6.8.2019 
v 12:52:58 hodin doloženo objasnění či doplnění nabídky dle požadavků zadavatele, a to čestným prohlášením společnosti  
včetně kalkulace ceny. 
 
Nabídka společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (IČ: 42767377) z hlediska celkového posouzení kvalifikace a 
ostatních dokumentů požadovaných dle Zadávacích podmínek byla shledána V POŘÁDKU. 
 

IČ 42767377 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka 
Čestné prohlášení, Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
aktualizovaný k 16.4.2019 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů aktualizovaný k 16.4.2019  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace 

ANO  

Poznámka  Čestné prohlášení  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 Zadávací dokumentace  

ANO 

Poznámka  Osvědčení o autorizaci č. 18 790  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle § 83 ZZVZ (čl. 8 odst. 8.8) 

NE 

Poznámka Neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.10 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení předpokládané dodavatelské a poddodavatelské 
zajištění pro G-Consult, spol. s r. o. a CONSULTEST s.r.o. 

Návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou 
oprávněnou  

ANO  

Pojištění odpovědnosti  ANO  

Poznámka Pojistná smlouva 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

6 

 

7. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku z výběrového řízení.   

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou prostřednictvím elektronické 

eAukce podal dodavatel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. / Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava / 

IČ: 42767377 s nabídkovou cenou 733 865,00 Kč včetně DPH.   

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 2,  

 

nabídku společnosti:  DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Masarykovo náměstí 5/5  

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

IČ: 42767377 
 

s nabídkovou cenou:  733 865,00 Kč včetně DPH  

 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Ing. Milan Hudec  

Ing. Pavel Svoboda  

Mgr. Michaela Spazierová  

Mgr. Bc. Eliška Šebestová  

 

 

V Hodoníně, dne: 7. 8. 2019  

 

 


